[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  13  января  2020 г.

	№ 2

	г. Киренск

О приведении в соответствие наименования комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите их прав
В целях приведения в соответствие наименования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области  от 28 мая 2012 года  № 263-пп «Об определении количества  районных (городских) районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, создаваемых в муниципальном образовании  Иркутской области, территории, на которую распространяются полномочия  в соответствующей комиссии, а также конкретного количества членов  соответствующей комиссии (с изменениями и дополнениями)», постановлением Правительства Иркутской области  от 25.09.2019г. № 798-пп «О внесении изменений в приложения 1-4,7,12,16,17,19-25,28-32,36,39,42 к постановлению Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 г. № 263-пп»,  руководствуясь статьями 39,55 Устава муниципального образования  Киренский  район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменение  в наименование комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района в следующей редакции: «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Киренский  район».
2. Внести изменения в нормативно-правовые документы, регулирующие деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
Мэр района                                                                                                          К.В. Свистелин
Исполнитель: О.С. Швецова
Согласовано:

Правовой отдел администрации
Киренского муниципального района

______________________________